
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
«НОВОСТЕПНОВСКАЯ  ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

(МОУ «НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА») 
 

ОКПО 00807777, ОКВЭД 85.14, ОГРН 1149102179049, ИНН 9105007024,  КПП 910501001 
ул.Бульварная, д.11, с.Новостепное, Джанкойский район, Республика Крым, 296119  

телефон: (06564) 56-0-55, e-mail: school_djankoysiy-rayon17@crimeaedu.ru,  
сайт: http://novostepnoe-rk.ru 

  
П Р И К А З 

 

                                     от 9 февраля 2023 г.                     № 21/01-09 

    с.Новостепное  

 

 

О внесении изменений в приказ МОУ «Новостепновская школа»  

от 25.11.2019 № 379/01-09 «О создании комиссии по противодействию коррупции 

в МОУ «Новостепновская школа» 

 

 В связи с увольнением председателя профсоюзного комитета Ламтюгиной А.С. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ МОУ «Новостепновская школа»  

от 25.11.2019 № 379/01-09 «О создании комиссии по противодействию коррупции 

в МОУ «Новостепновская школа»: 

1.1. Пункт 2 приказа МОУ «Новостепновская школа» от 25.11.2019 № 379/01-09 «О 

создании комиссии по противодействию коррупции в МОУ «Новостепновская школа» 

изложить в следующей редакции: «Создать комиссию по противодействию коррупции в 

МОУ «Новостепновская школа»  в следующем составе: 

 

Председатель 

комиссии 

Османова Д.А. Учитель начальных классов, председатель 

профсоюзного комитета школы 

Секретарь  Коларж Н.И. Секретарь учебной части 

Члены 

комиссии: 

Вербицкий В.В. Учитель информатики, ответственный за 

размещение информации на школьном сайте 

 Агаджанян Н.И. Учитель английского языка 

 Абдурахманова Э.Ш. Уборщик служебных помещений, представитель 

Родительского комитета 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                    И.А. Леваньков 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Председатель ПК школы 

________________________Д.А.Османова 

09.02.2023 
 

В дело № 01-09 за 2023 год 

Секретарь  

«_____»_____________2023 г.  


